
Vil du være med til at forme fremtidens sygeplejersker –
og gøre det med både faglighed og hjerte? Vi søger en

klinisk vejleder til ortopædkirurgisk sengeafsnit, som
brænder for at gøre en reel forskel for kommende

sygeplejersker.

Hvem er vi? 
Afdelingen består af både et sengeafsnit og en klinik og dækker et bredt ortopædkirurgisk speciale
med mange forskellige patientkategorier. Vi varetager både akutte og planlagte forløb, herunder
knæ- og hoftealloplastikker, håndskader, traumer, sår-og amputationspatienter.
Sygeplejen spiller en central rolle i alle patientforløb. Som sygeplejerske arbejder du med høj grad
af selvstændighed og faglig selvledelse, samtidig med at du indgår i et tæt og velfungerende
tværfagligt samarbejde med afdelingens øvrige personalegrupper.
 
Vores uddannelsesopgave
Som klinisk vejleder bliver du en central del af vores dedikerede vejlederteam i sengeafsnittet, hvor
vi har et stærkt fokus på læring og udvikling.
Vi er et uddannelsessted for sygeplejestuderende, fysioterapeut- og medicinstuderende, social- og
sundhedsassistentelever, ambulancebehandlerelever, lægesekretærelever og yngre læger i
videreuddannelse.
Uddannelsesopgaven er en højt prioriteret og integreret del af vores daglige arbejde, og vi lægger
stor vægt på at skabe et trygt læringsmiljø, hvor vejledning, feedback, faglig udvikling og refleksion
går hånd i hånd med det kliniske arbejde. 
 
Vi kan tilbyde:

En klinisk vejlederfunktion i et velfungerende vejlederteam, hvor humor, faglig stolthed og

tværfagligt samarbejde prioriteres højt

●

Introduktion og oplæring i makkerskab med fokus på individuel læringsplan ●

Et afsnit med mange studerende, positivt og anerkendende læringsmiljø med stærkt fokus på

tværfaglighed 

●

Høj grad af medindflydelse på pædagogiske arbejdsgange og mulighed for at bidrage til

udvikling og implementering 

●

Et spændende og specialiseret afsnit med stor faglig bredde og dybde ●

Et afsnit hvor arbejdsmiljøet er højt prioriteret og ligeværdighed og dialog er en naturlig del af

kulturen

●

Medindflydelse på egne arbejdstider via Min Plan●

Weekendarbejde hver 4. weekend i 8- timers vagter●

Gode rammer for ferieafvikling, herunder tre ugers sammenhængende sommerferie i

perioden uge 27–32, én ferieuge i uge 7 eller 42, samt fleksibel mulighed for ferie resten af

året. 

●

 
Klinisk vejleder - Vi søger dig, som:

Har gennemført klinisk vejledermodul på diplomniveau eller har relevant master- eller

kandidatuddannelse

●

Har lyst til at bidrage aktivt til og videreudvikle et tværfagligt studiemiljø●

Er visionær og målrettet i forhold til udvikling af den kliniske vejledning●

Motiveres af både faglig og personlig udvikling●

Har overblik og arbejder selvstændigt, struktureret og ansvarsbevidst●

Er reflekterende og formår at tænke kreativt og løsningsorienteret●

Har stærke samarbejdsevner og trives i tværfaglige samarbejdsrelationer●

Er stabil, fleksibel og engageret i det fælles ansvar●



Har It-kompetencer på brugerniveau●

 
Stillings - og funktionsbeskrivelsen kan læses her.
 
Kom endelig og besøg os.
Hvis du er blevet nysgerrig på, hvem vi er, og ønsker at vide mere om os, eller at komme på besøg,
er du mere end velkommen til at kontakte:
Oversygeplejerske Britta Pape på tlf. 24 80 10 16 – Træffes i uge 27-29
Oversygeplejerske Pernille Staal Thiesen på tlf. 24 78 78 04 – Træffes i uge 31-32
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge, og ansættelsen vil være i blandede vagter med
hensyntagen til perioder med studerende.
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
 
Din ansøgning
Har vi fanget din opmærksomhed, og kunne du tænke dig at være med til at præge og udvikle
vores tværfaglige læringsmiljø, glæder vi os til at høre fra dig. 
Du kan søge jobbet online ved at klikke på "send ansøgning". Vedhæft din ansøgning og dit CV.
 
Ansættelse pr. 1. oktober 2025 eller efter nærmere aftale. 
Ansøgningsfrist den. 6. august 2025. 
Ansættelsessamtale vil blive afholdt d. 12. august 2025.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://rm.emply.com/api-v2/shared-files/e65e7534-9b87-4553-9529-3f07051e5c5f/shared-access-keys/iqxoef219sjzjv418m6fkke0713sz31f92r2nbzuyop3tzm4l2vfsf39eibkzdto

	Vil du være med til at forme fremtidens sygeplejersker – og gøre det med både faglighed og hjerte? Vi søger en klinisk vejleder til ortopædkirurgisk sengeafsnit, som brænder for at gøre en reel forskel for kommende sygeplejersker.
	Vil du være med til at forme fremtidens sygeplejersker – og gøre det med både faglighed og hjerte? Vi søger en klinisk vejleder til ortopædkirurgisk sengeafsnit, som brænder for at gøre en reel forskel for kommende sygeplejersker.


